
Saraj u i uu

il - o\-\^ -lt-Ul)

rulMfu
@WAR

UMn\WRW
SARAJEVO

9.996,00 Kru
1.699,32 KM

11.695,32 KM

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnirn nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
(Sl'novine FBiH br. 73/13), tlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(bt.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br.l0-33-4-10582 od 02.03.2021.godine,
Generalna direktori ca donosi :

o i zboru, 
"j 

r3r'";r'#gu po, ududu ru
"Nabavku i isporuku soli za potrebe hernijske pripreme vode u termoenergetskim postrojenjima,,

I
Prihvaca se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. l0-33-4-10582 od O2.O3.2)2l.godine da se
okvirni sportvum za nabavku i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme vode u termoenergetskim
postrojenjima dodijeli dobavljalu GOLD MIGNON d.o.o. Sarajevo uz primjenu prefemcijalnog tretmana
domaieg u iznosu 300% u skladu sa Odlukom Vijeia Ministara BiH ( sl.glasnik BIH br.34 od 16.06.2020.
godine) sa slijedeiim elementima:
l. Sitna industrijska evaporisana nejodirana sol (NaCL)

Fizidke i hemijske karakteristike: izgled: bijeli kristalni; miris; bez mirisa; pH vrijednost 6,g; NaCl:
99,'7% iH2O:0,03%
- jedinidna cijena: 0,70 KM bez PDV-a x 6000 kg = 4.200,00 KNI bez pDV_a

2. Tabletirana sol visokog stepena iistode i stepena iskoristenja (topljivosti)
Fizidke karakteristike: oblik tableta, velidina A 25mm; debljina 19,5 mm; pH vrijednost 6,g; standard EN 973
, tip A- JediniCna cijena: 0,828 KM bez pDV-a x 7000 kg = 5.796,00 KM bez pDV_a
Vrijednost okvirnog sporazuma bez pDV-a:
lznos PDV-a 17 %o:

Vrijednost okvirnog sporazuma sa pDV-om:
- Rok isporuke: 3 dana po prijemu narudZbenice
- Garantni period/rok: l2 (dvanaest) mjeseci
Okvirni sporzvum se zakljuduje na period od l2 mjeseci.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
kopije dokazatralenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponutladima
udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

OBR AZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0l-l l-3-7265-l od. l0.o2.2o2l.godine, sa
procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 10.000,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
objavio obavjestenje o nabavci broj: 893-7-l -88-3-6ll2l od12.02.202l.godinenaportalue-Nabavke zajedno sa
Tenderskom dokumentacijom za nabavku i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme vode u termoenergetskim
postrojenjim4putem konkurentskog zahtjeva. U skladu sa dlanom 88.zJN poziv za udesde u postupku javne
nabavke upuien je sljedeiim ponudadima: Forex BH d.o.o. Tuzla; Vega-Mix d.o.o, Zivinice i Credibil Company
d'o'o' Sarajevo.Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne
nabavke preuzelo je I I potencijalnih ponudaia: Gold Mignon d.o.o.; Forex BH d.o.o.; Ekapija d.o.o.;

L

Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
r dostavljenom Izjavom ponudada, ne

Wr,&tt



)..

DD'Sol-ana Tuzla; BBS Europe; DIT d.o.o.; Nobilis d.o.o.; Alfa Car d.o.o.; Bosna-com d.o.o; Rousche Medical
d.o.o.; d.o.o.; Biomedija d.o.o.; Rouche Medical d.o.o. i Centar zarazvoj medija i analize.

Do vremena naznadenog u Pozivu za dostavljanje ponuda i Obavje5tenju o nabavci br.893-7-l-88-3-6ll2l do
24.02.2021. godine do 09 h i 30 min na Protokol Klindkog centra Univerziteta u Sarajevu dostavljene su dvije
(2) ponude za postupak nabavke:

l. GOLD MIGNON d.o.o Sarajevo ( broj protokola l0-l l-3-9541 od23.02.2021. u I I h i 19 min)
2. DIT d.o.o. Tuzla ( broj protokola l0-l l-3-9542 od23.02.2021. u l l h i 24 min)

Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj:10-33-4-9886 od 24.O2.2o2l.godine u zakonski predvidenom roku
dostavljen je putem fax-a ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-8559 od l'7.0l.2021.godine, pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala je da su ponude ponuclada GOLD MIGNON d.o.o Sarajevo i DIT d.o.o.
Tuzla formalno-pravno i tehnidki ispravne.

Za dodjelu Okvirnog sportvuma u predmetnom postupku predviileno je provodenje e-aukcije (pravilnik o
uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije Sl.Glasnik 66116), te je Komisija je sadinila Zapisnik o ocjeni ponuda
broj: l0-33-4-10212 od 26.02,2021 .godine, kojim je predloZila da se za postupak nabavke zakaLe e-aukcija prema
ponudenim cijenama uz primjenu Preferncijalnog tretmana doma6eg za ponudada Gold Mignon d.o.o. Sarajevo,
kojije kao dokaz dostavio potvrdu Vanjsko trgovinske komore.
Ponudad DIT d.o.o. nije dostavio potvrdu Vanjsko trgovinske komore koja je definisana tadkom
8.6.Tenderske dokumentacije te se na dostavljenu ponudu ne primjenjuje preferencijalni tretman domaieg.

Konadna rang lista ponudada nakon provedene e- aukcije:

PODACI IZ PONUDE I .,
3.

Naziv ponuilaCa
Cijena ponuda prije

e-aukcije
Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje cijene

GOLD MIGNON d.o.o.

Sarajevo

9.996,00 9.996,00 0%

DIT d.o.o. Tuzla 9.960,00 9.960,00 0%

Buduci da je cijena zadovoljavajuce ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u
konkurentskom zahtjevu zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, IzvjeStaj br. l0-33-4-10582 od
02.03.2021.godine, da se za nabavku i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme vode u termoenergetskim
postrojenjima , donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni sporazum dodjeli ponudadu GOLD
MIGNON d.o.o Sarajevo, u iznosu 9.996,00 KM bez PDV-a. isije je prihvaden i donijeta je
odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti
od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranle Lalbi
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponucladima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
BiH putem ugovornog organa u pisanoj

Lt^lf aaq


